
            ROMÂNIA 
  JUDEŢUL COVASNA 
      COMUNA OZUN 
   CONSILIUL LOCAL 

Modul de difuzare: 
- 1 ex. la dosarul hotărâri 
- 1 ex. președintelui de ședință 
- 1 ex. Primarul comunei Ozun 
- 1 ex. Instituția Prefectului-Județul Covasna. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

HOTĂRÂREA NR. 82/2021 
 

privind alegerea președintelui de ședință al Consiliului Local al comunei Ozun pentru 

următoarele 3 luni, începând cu ședința extraordinară din data de 08.09.2021 
 

 Consiliul Local al comunei Ozun, în şedinţă extraordinară; 
 În conformitate cu prevederile art. 123 din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ, cu modificările şi completările ulterioare; 
  În temeiul art. 139 alin. (1) și art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind 
Codul administrativ, cu modificările şi completările ulterioare. 
   

HOTĂRĂŞTE 
 
 ART. UNIC – Se alege președinte de ședință al Consiliului Local al comunei Ozun 
pentru următoarele 3 luni, începând cu ședința extraordinară din data de 08.09.2021, pe domnul 
consilier local Ráduly Zsolt-József . 
  
 Ozun, la 08 septembrie 2021. 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ     CONTRASEMNEAZĂ   
  RÁDULY ZSOLT-JÓZSEF              SECRETAR GENERAL 
                   BARTALIS FRUZSINA 
 
             
 
                      
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 


